BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta Pon gia (VND)
. V/f, sensorless vector control, tich hop dién tré thiang, RS485 (LS Bus / Modbus RTU) dung cho cic itng
el g AUD=2EIAC RID NE dung co ban (bom, quat, bing tii, may déng géi...)
SVO0041G5A-1 0.4KW | 1/2HP 25A - 3.520.000
1 pha, 200~230VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.1~400Hz, tich
SVO008IG5A-1 0.75KW 1HP 5A - . , 3.780.000
hop ban phim
SV0151G5A-1 1.5KW 2HP 8A - 4.250.000
Loai 3 pha 200~230VAC HD ND |V/f, sensorless vector control, tich hop dién tré thiing, RS485 (LS Bus / Modbus RTU)
SVO0041G5A-2 0.4 KW | 1/2HP 2.5A - - 3.190.000
SVO008IG5A-2 0.75KW | 1HP 5A - @ 3.450.000
SVO0151G5A-2 1.5 KW 2HP 8A - 3.990.000
SV0221G5A-2 2.2KW 3HP 12A - 4.610.000
’
SV0371G5A-2 3.7KW 5HP 16A - v 5.210.000
SVO0401G5A-2 AKW 5.4HP 17A - e —————— "_ 5.210.000
= R 4
SV0551G5A-2 55KW | 7.5HP | 24A | - VAMASLE FrEGUENGY D ’ 7.800.000
v
SV0751G5A-2 7.5KW 10HP 32A - B ] : 8.730.000
SV1101G5A-2 11KW | 15HP 46A - - 16.020.000
SV1501G5A-2 15KW | 20HP | 60A | - s 18.480.000
SV185IG5A-2 18.5KW 25HP T4A - 21.290.000
3 pha, 200~230VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.1~400Hz, tich
SV2201G5A-2 22KW 30HP 88A - h()'p ban phim 25.260.000
Loai 3 pha 380~480VAC HD ND |V/f, sensorless vector control,tich hop dién tré thiing, RS485 (LS Bus / Modbus RTU)
SV004I1G5A-4 0.4 KW | 1/2HP 1.25A - 2 e — 3.430.000
SV008IG5A-4 0.75KW | 1HP 25A - @ ¢ 3.620.000
SV015IG5A-4 1.5 KW 2HP 4A - 3.970.000
SV0221G5A-4 22KW | 3HP 6A - ’ 4.520.000
’
SV0371G5A-4 3.7KW 5HP 8A - o 5.380.000
SV0401G5A-4 40KW | 54HP | 9A - —= — i 5.380.000
= 4
SVO0551G5A-4 55KW | 75HP | 12A | - YARARLE e D ’ 7.560.000
v
SV0751G5A-4 7.5KW 10HP 16A - — ! 8.260.000
SV110IG5A-4 1IKW | 15HP | 24A - T -] 14.350.000
SV1501G5A-4 15KW | 20HP | 30A | - s 15.620.000
SV185IG5A-4 18.5KW 25HP 39A - 18.540.000
3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.1~400Hz, tich
SV2201G5A-4 22KW 30HP 45A - hO’p ban phl’m 20.130.000
Remote 2m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gén ngoai kém cap két ndi loai 2 mét 580.000
Remote 3m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gén ngoai kém cap két ndi loai 3 mét 640.000
Remote 5m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gin ngoai kém cap két ndi loai 5 mét 730.000

- GHI CHU:

**HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

iG5A




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC

(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP Overload capacity |Output (A) Mo ta Pon gia (VND)
. Tich hop man hinh, RS485 Modbus RTU, 2 relay diéu khién luin phién 2

Loai 3 pha 200~230VAC (-15%~+10%) Nomarl Duty Normal DUty |, 1sor (Céc tinh niing con Iai twong ty iGSA)

INV,SV0041G5H-2 0,4 1/2PH 120% for 1 min. 25 3.100.000
INV,SV008IG5H-2 0,75 1 120% for 1 min. 5 3.350.000
INV,SVO0151G5H-2 15 2 120% for 1 min. 8 3.880.000
INV,SV0221G5H-2 22 3 120% for 1 min. 12 4.470.000
INV,SV0371G5H-2 37 5 120% for 1 min. 16 5.050.000
INV,SV0401G5H-2 4 54 120% for 1 min. 17 5.050.000
INV,SVO0551G5H-2 55 75 120% for 1 min. 24 7.570.000
INV,SVO0751G5H-2 75 10 120% for 1 min. 32 8.480.000

. . Tich hop man hinh, RS485 Modbus RTU, 2 relay diéu khién luin phién 2
Loai 3 pha 380~480VAC (-15%~+10%) Overload capacity OUtpUt (A) |11 gtor (Cic tinh niing cbn lai frong ty IGSA)
INV,SV0041G5H-4 1/2PH 04 120% for 1 min. 1,25 3.330.000
Power source
INV,SV008IG5H-4 1 0,75 120% for 1 min. 25 3.520.000
INV,SV0151G5H-4 2 15 120% for 1 min. 4 i i 3.860.000
INV,SV0221G5H-4 3 2,2 120% for 1 min. 6 Relay! Relay2 4.390.000
INV,SV0371G5H-4 5 37 120% for 1 min. 8 —— l 5.220.000
INV,SV0401G5H-4 54 4 120% for 1 min. 9 E E 5.220.000
— —
INV,SV0551G5H-4 75 55 120% for 1 min. 12 s C e O [ 7.340.000
Pump Alternation

INV,SVO0751G5H-4 10 75 120% for 1 min. 16 8.020.000
Remote 2m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gén ngoai kém cap két ndi loai 2 mét 580.000
Remote 3m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gén ngoai kém cap két ndi loai 3 mét 640.000
Remote 5m (with LCD for SV-1G5A) Ban phim ding gén ngoai kém cap két ndi loai 5 mét 730.000

iG5H




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta \ Don gia (VND)

Loai 3 pha 380~480VAC HD ND |: VIf, VIf PG, sensorless vector, sensored vector, CT/VT dual ratings, built-in RS485(LS Bus / Modbus RTU)

SV00081S7-2NO 075 1HP 5A 8A B P 7.700.000
SV00151S7-2NO 15 | 2+p | eA | 12| T E 8.010.000
SV00221S7-2NO 22 3HP 12A | 16A - ; 8.500.000
SV0037157-2NO 37 5HP 16A | 24A n 8.800.000
SV00551S7-2NO 55 75HP | 24A | 32A - 9.850.000
SV0075157-2NO 75 10HP | 32A | 46A Sl 10.890.000
SV01101S7-2NO 11 15HP | 46A | 60A & 17.190.000
SV0150157-2NO 15 20HP | 60A | T4A 19.260.000
SV01851S7-2NO 185 | 25HP | T4A | 88A | 3phase, 200~230VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.01~400Hz, tich 25.940.000
SV02201S7-2NO 22 30HP 88A 124A hop transistor diéu khién dién tr& thz‘mg 29.390.000
SV0300157-250 30 40HP | 116A | 146A 43.810.000
SV0370157-250 37 50HP | 146A | 180A ) 51.110.000
V0450157250 5 oomr | 1s0n | zon | 3 PhASE 200~230VAC(+10%,-1.5°/;1), 50;60Hz(i5%), 0.01~400Hz, built- o 630,000
SV0550157-250 55 75HP | 220A | 288A In Keypa 76.470.000
SV0750157-250 75 100HP | 288A | 345A 84.900.000
Lon 3 i s80-0VAC D | o BRSSO b e KILY Gt ke ko st iy .y -

SV00081S7-4NO 075 1HP 25A | 4A = 5 7.450.000
SV00151S7-4NO 15 2HP A | 6A — 7.790.000
SV00221S7-4NO 2,2 3HP 6A 8A - _ 8.160.000
SV00371S7-4NO 37 5HP 8A 12A ' 8.370.000
SV0055157-4NO 55 75HP | 12A | 16A s 9.570.000
SV00751S7-4NO 75 10HP 16A | 24A ; 10.380.000
SV01101S7-4NO 11 15HP | 24A | 30A (N 16.040.000
SV01501S7-4NO 15 20HP | 30A | 39A 17.760.000
SV01851S7-4NO 185 | 25HP | 39A | 45A | 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%),50~60Hz (+5%), 0.01~400Hz, tich 21.960.000
SV02201S7-4NO 22 30HP 45A 61A hop transistor diéu khién dién trd thang 24.890.000
SV03001S7-4NO 30 40HP | 62A | T75A 37.180.000
SV03701S7-4NO 37 50HP | 75A | 91A 40.380.000
SV04501S7-4NO 45 | 60HP | 92A | 110A 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.01~400Hz 47.760.000
SV05501S7-4NO 55 75HP | 111A | 152A 52.910.000
SV07501S7-4NO 75 100HP | 152A | 183A 62.770.000
SV00081S7-4NOFD 075 1HP 25A | 4A 9.220.000
SV00151S7-4NOFD 15 2HP 4A 6A 9.680.000
SV00221S7-4ANOFD 22 3HP 6A 8A 10.110.000
SV00371S7-4ANOFD 37 5HP 8A 12A 10.430.000
SV00551S7-4NOFD 55 75HP | 12A | 16A |3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(£5%), 0.01~400Hz, tich hop 12.040.000
SV00751S7-4NOFD 75 10HP 16A 24A transistor diéu khién dién tré thang, bg loc EMC, cudn khang DC 13.040.000
SV01101S7-4NOFD 11 15HP | 24A | 30A 20.150.000
SV01501S7-4NOFD 15 20HP | 30A | 39A 23.540.000
SV01851S7-4NOFD 185 | 25HP | 39A | 45A 28.480.000
SV02201S7-4ANOFD 22 30HP | 45A | 61A 32.130.000
SV03001S7-4NOD 30 40HP | 65A | T75A 41.320.000
SV03701S7-4NOD 37 50HP | 75A | 91A ) 45.980.000
SVO04501574NOD e P SIA 110A 3 pha, 380~480VAC(+10%,-1 5%)), 50’~60Hz(i5%), 0.01~400Hz, tich hop 24.350.000

cuon khang DC

SV05501S7-4NOD 55 75HP | 110A | 152A 60.750.000
SV07501S7-4NOD 75 100HP | 152A | 183A 68.890.000
SV09001S7-4SOD 90 125HP 183A 223A 105.380.000

iS7




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta Pon gia (VND)
SV11001S7-4SOD 110 150HP 223A 264A 111.850.000
SV13201S7-4SOD 132 175HP | 264A | 325A |3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 0.01~400Hz, tich hop 123.950.000
SV16001S7-4SOD 160 215HP | 325A | 370A cudn khang DC, ban phim 159.700.000
SV18501S7-4SOD 185 250HP 370A 432A 216.440.000
SV22001S7-4SOD 220 300HP 432A 547A 227.840.000
SV28001S7-4SO 285 350HP 547A 613A . 394.350.000
SV31501S7-450 315 2000 | 613A | 731A 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%),'50~6OHZ(i5%), 0.01~400Hz, ban 483,530,000
SV37501S7-4SO 375 500HP 731A 877A phlm 519.870.000
SV-1S7 LCD Key pad ?31[1kglsdr:;”:u khién man hinh mau dang cho iS7 (da ngdn ngir: English, Italian, Spanish, Russian, 1.060.000
Remote cable 2m (for 1S7) Cap két néi bang diéu khién va bién tin iS7 loai 2 mét 280.000
Remote cable 3m (for 157) Cap két néi bang diéu khién va bién tin iS7 loai 3 mét 300.000

iS7




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang [ kw HP In (A) M ta | Pon gi (VND)
Loai 1 pha 200~240VAC - IP20 HD ND |: V/f, fixed keypad, EMC filter(C2)
LSLV0001M100-1EOFNS 0.1KW 1/8HP 0.8A - 2.260.000
LSLV0002M100-1EOFNS 0.2KW 1/4HP 14A - - 2.330.000
1 phase, 200~240VAC(+10%),
LSLV0004M100-1EOFNS 0.4KW 1/2HP 2.4A - 50~60Hz(+5%), 0.1~400Hz (Standard 1/0: 3 2.500.000
LSLV0008M100-1EOFNS 0.75KW 1HP 4.2A - : ’ Digital Inputs, 1 Analog Input, 1 Analog 2.650.000
LSLV0015M100-LEOFNS 15KW 2HP 758 | - | Output, 1 Open Collector, 1 Relay) 3.130.000
LSLV0022M100-1EOFNS 2.2KW 3HP 10A - 3.420.000
LSLV0001M100-1EOFNA 0.1KW 1/8HP 0.8A - 2.440.000
= b 1/4HP g - € 2.520.000
LSLV0002M100-1IEOFNA 0.2KW 14A 1 phase, 200~240VAC(£10%),
LSLV0004M100-1EOFNA 0.4KW 1/2HP 2.4A - - 50~60Hz(£5%), 0.1~400Hz (Advanced 1/O: 2.680.000
LSLV0008M100-1EOFNA 0.75KW 1HP 42A | - = I 5 Digital Inputs, 2 Analog Input, 1 Analog 2.850.000
= | Output, 1 Open Collector, 2 Relay, RS485)
LSLV0015M100-1EOFNA 1.5KW 2HP 7.5A - e 3.370.000
LSLV0022M100-1EOFNA 2.2KW 3HP 10A - 3.670.000
. V/f, RS485(LS Bus / Modbus RTU / BACnet / Metasys N2), Pulse train I/0, RTC(Real Time Clock), da cé
Loai 3 Pha 220~230VAC - IP20 ND |, in hinh (HAND/OFF/AUTO), USB Port/ Ung dung chuyén cho hé HVAC, Bom, Quat...,
LSLVO0008H100-2CONN 0.75kW 1HP 6A 5.280.000
LSLV0015H100-2CONN 1.5kwW 2HP 9.6A | 5.630.000
i
LSLV0022H100-2CONN 2.2kW 3HP 12A : Il 6.340.000
LSLV0037H100-2CONN 3.7kwW 5HP 18A J ‘ y 7.130.000
LSLVO0055H100-2CONN 5.5kW 7.5HP 22A = g 8.600.000
LSLV0075H100-2CONN 7.5kW 10HP 30A o > 9.810.000
LSLV0110H100-2CONN 11KW 15HP 42A 11.150.000
KW 0P oA 3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), e —
LSLVOLS0H100-2CONN 0.01~400Hz, 1P20, built-in Dynamic braking transistor, EMC R
LSLV0185H100-2CONN 18.5KW 25HP 69A Filter(C3) 19.510.000
. V/f, RS485(LS Bus / Modbus RTU / BACnet / Metasys N2), Pulse train I/0, RTC(Real Time Clock), da ¢
Loai 3 Phase 380~480VAC - IP20, IP00 ND |, hinh (HAND/ OFF/ AUTO), USB Port/ Ung dung chuyén cho h¢ HVAC, Bom, Quat...,
LSLVO0008H100-4COFN 0.75kW 1HP 2.4A 5.580.000
LSLVO0015H100-4COFN 1.5kW 2HP 4A ’ , 5.840.000
LSLV0022H100-4COFN 2.2kW 3HP 6A | 'Ii 6.300.000
LSLV0037H100-4COFN 3.7kW 5HP 8A i l 7.030.000
LSLVO00S5H100-4COFN 5.5kW 7.5HP 12A ¥ 7.950.000
LSLV0075H100-4COFN 7.5kW 10HP 16A ry ‘; 9.240.000
LSLV0110H100-4COFN 11KW 15HP 24A I 10.380.000
LSLV0150H100-4COFN 15KW 20HP 30A 5 Z 14.270.000
LSLV0185H100-4COFN 18.5KW 25HP 38A 17.020.000
2IKW S0HP 45 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 21.980.000
LSLV0220R100-4COPN 0.01~400Hz, 1P20, built-in Dynamic braking transistor, EMC T
LSLV0300H100-4COFN 30KW 40HP 61A Filter(C3) 25.960.000
LSLV0370H100-4COND 37TKW 50HP 75A 33.210.000
3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%),

- HP - b b
LSLV0450H100-4COND 45KW 60 91A 0.1~400Hz, IP20, built-in DC Reactor 39.950.000
LSLVO0550H100-4COND 55KW 75HP 107A 46.650.000
LSLV0370H100-4COFD 37TKW 50HP 75A 36.400.000
LSLV0450H100-4COFD 45KW 60HP 91A 43.680.000
LSLV0550H100-4COFD 55KW 75HP 107A 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60H2(+5%), 51.010.000

_ 0.1~400Hz, built-in EMC Filter(C3), DC Reactor it
LSLVO0750H100-4COFD T5KW 100HP 142A 52.200.000
LSLV0900H100-4COFD 90KW 125HP 169A 63.370.000
LSLV1100H100-4COFD 110KW 150HP 223 92.560.000
LSLV1320H100-4COFD 132KW 200HP 264 3 phase, 380~500VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), 97.760.000
LSLV1600H100-4COFD 160KW | 250HP 325 0.1~400Hz, IP20, built-in EMC Filter(C3), DC Reactor 112.480.000
LSLV1850H100-4COFD 185KW 300HP 370 128.960.000
LSLV2200H100-4COFD 220KW 350HP 432 151.840.000

M100,H100




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC

(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta Pon gia (VND)
LSLV2500H100-4COFD 250KW | 400HP 481 171.600.000
LSLV3150H100-4COFD 315KW | 500HP 613 |  220kW(350HP), 3 phase, 380~500VAC(+10%,-15%), 376.480.000

50~60Hz(+5%), 0.1~400Hz, 1P00, built-in EMC Filter(C3),
LSLV3550H100-4COFD 355KW | 550HP 683 DC Reactor 416.000.000
LSLV4000H100-4COFD 400KW | 650HP 770 468.000.000
LSLV5000H100-4COFD 500KW | 80OHP 962 513.760.000
- GHI CHU: **HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

M100,H100




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta Pon gia (VND)
. . Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus / Modbus RTU),Safety
L e AL G (Lo e LLEAL) Al Nz Torque off, Pulse train I/O/ Cac ing dung co ban (bom, quat, bang tai, may nén, may can...)
LSLV0004S100-1EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 2.5A - 4.580.000
LSLV0008S100-LEONNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - 1 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 5O~6,OHZ(15%)' 4.910.000
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr¢ thang, control
LSLV00155100-1EONNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - terminal 1/0 5mm pitch 5.520.000
LSLV00225100-1EONNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - 5.920.000
. . Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus / Modbus RTU),Safety
gl A AL DA (U el o (e LAY AIZ N2 Torque off, Pulse train I/0/ Cac ing dung co ban (bom, quat, bang tai...)
LSLV0004S100-2EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 2.5A - = — = 3.840.000
LSLV0008S100-2EONNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - 4.150.000
LSLV00155100-2EONNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - 4.790.000
LSLV00225100-2EONNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - 5.520.000
LSLV00375100-2EONNS 3.7/4kw 5HP 16A - 6.260.000
LSLV0040S100-2EONNS 4/5.5kw 5.4HP 17A - 1 6.260.000
LSLV00555100-2EONNS 5.5/7.5kw 7.5HP 24A - Ls” 8.960.000
Y
LSLV00755100-2EONNS 7.5/11kw 10HP 32A - 10.040.000
LSLV01105100-2EONNS 11/15kw 15HP 46A - 3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~§0Hz(i5%)1 16.040.000
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr¢ thang, control
LSLV0150S100-2EONNS 15/18.5kw 20HP 60A - terminal /0 5mm pitch 18.580.000
. . Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus / Modbus RTU),Safety
L LA AL s DA U e 1 e LT h N2 Torque off, Pulse train I/0/ Cac irng dung co ban (bom, quat, bang tai...)
LSLV0004S100-4EONNS 0.4/0.75kw 1/2HP 1.25A - 4.120.000
LSLV0008S100-4EONNS 0.75/1.5kw 1HP 25A - 4.350.000
LSLV00155100-4EONNS 1.5/2.2kw 2HP 4A - 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~6,OHZ(1—5%)' 4.760.000
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr¢ thang, control
LSLV00225100-4EONNS 2.2/3.7kw 3HP 5.5A - terminal 1/O 5mm pitch 5.420.000
LSLV0037S100-4EONNS 3.7/4kw 5HP 8A - 6.460.000
LSLV0040S100-4EONNS 4/5.5kw 5.4HP 9A - 6.460.000
LSLV00555100-4EOFNS 5.5/7.5kw 7.5HP 12A - 8.690.000
LSLV00755100-4EOFNS 7.5/11kw 10HP 16A - 9.500.000
LSLV0110S100-4EOFNS 11/15kw 15HP 24A - 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~69HZ(1—5%), 15.260.000
0.1~400Hz, tich hgp ban phim, dién tro thang, EMC
LSLV0150S100-4EOFNS 15/18.5kw 20HP 30A - filter(C3), control terminal 1/O 5mm pitch 16.890.000
LSLV01855100-4EOFNS 18.5/22kw 25HP 39A - 19.780.000
LSLV0220S100-4EOFNS 22/30kw 30HP 45A - 22.420.000
LSLV0300S100-4CONDS 30/37kw 40HP 61A - 35.160.000
LSLV0370S100-4CONDS 37/45kw 50HP 75A - 39.590.000
3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%),
LSLV0450S100-4CONDS 45/55kw 60HP 91A - 0.1~400Hz, detachable LCD keypad, built-in DC reactor, 45.150.000
control terminal 1/0 5mm pitch
LSLV05505100-4CONDS 55/75kw 75HP 110A - 51.700.000
LSLV0750S100-4CONDS 75/90kw 100HP 152A - 56.540.000
Loai 3 Pha 200~230VAC (Protection degree IP66 HD ND Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus / Modbus RTU),Safety
(NEMA4X) Torque off, Pulse train I/0O/ Cic ing dung co ban (bom, quat, bing téi...)
LSLV0004S100-2EXNNS 0.4/0.75kw 1/2HP 25A - 7.660.000
LSLV0008S100-2EXNNS 0.75/1.5kw 1HP 5A - 8.290.000
LSLV00155100-2EXNNS 1.5/2.2kw 2HP 8A - 9.590.000

S100




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang KW HP In (A) Mo ta Pon gia (VND)
LSLV00225100-2EXNNS 2.2/3.7kw 3HP 11A - 11.040.000
LSLV00375100-2EXNNS 3.7/4kw 5HP 16A - 3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 5O~6,OHZ(15%)' 11.260.000

0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr¢ thang, control
LSLV0040S100-2EXNNS 4/5.5kw 5.4HP 17A - terminal 1/0 5mm pitch 11.260.000
LSLV00555100-2EXNNS 5.5/7.5kw 7.5HP 24A - 14.350.000
LSLV00755100-2EXNNS 7.5/11kw 10HP 32A - 16.060.000
LSLV0110S100-2EXNNS 11/15kw 15HP 46A - 24.040.000
LSLV0150S100-2EXNNS 15/18.5kw 20HP 60A - 27.880.000
Loai 3 Phase 380~480VAC (Protection degree IP66 o N Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector controll RS485 (LS Bus/ MoE;I.bus RTU),Safety
(NEMA4X) Torque off, Pulse train I/0O/ Céc ing dung co ban (bom, quat, bing tii...)
LSLV0004S100-4EXNNS 0.4/0.75kw 1/2HP 1.25A - 8.220.000
LSLV0008S100-4EXNNS 0.75/1.5kw 1HP 25A - 8.690.000
LSLV00155100-4EXNNS 1.5/2.2kw 2HP 4A - 9.540.000
LSLV00225100-4EXNNS 2.2/3.7kw 3HP 5.5A - 10.840.000
LSLV0037S100-4EXNNS 3.7/4kw 5HP 8A - 11.630.000
LSLV0040S100-4EXNNS 4/5.5kw 5.4HP 9A - 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), SONGQHZ(iS%)' 11.630.000

0.1~400Hz, tich hop ban phim, di¢n tré thang, control
LSLV00555100-4EXNNS 5.5/7.5kw 7.5HP 12A - terminal 1/O 5mm pitch 13.050.000
LSLV00755100-4EXNNS 7.5/11kw 10HP 16A - 14.470.000
LSLV0110S100-4EXNNS 11/15kw 15HP 24A - 20.460.000
LSLV0150S100-4EXNNS 15/18.5kw 20HP 30A - 22.600.000
LSLV01855100-4EXNNS 18.5/22kw 25HP 39A - 25.020.000
LSLV0220S100-4EXNNS 22/30kw 30HP 45A - 27.180.000
Phu kién dung cho LSLYV S100:
CANOpen(LSLV-5100),CCAN-S100 2.160.000
Profibus-DP(LSLV-$100),CPDP-5100 3.360.000
Ethernet(LSLV-5100),CENT-S100 1.920.000
- GHI CHU: **HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

S100




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang

Pon giia (VND)

Dynamic Braking Unit (DBU) B¢ Transistor dé giin Pién tré xa vio.

Dynamic Braking Unit (DBU) - 200~230V

LSLV0150DBU-2LN Brake unit for 15kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 3.280.000
LSLV0220DBU-2LLN Brake unit for 22kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 3.800.000
LSLVO0370DBU-2LN Brake unit for 37kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 4.530.000
LSLV0370DBU-2HN Brake unit for 37kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 10.440.000
LSLVO0750DBU-2LLN Brake unit for 75kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 5.860.000
LSLV0750DBU-2HN Brake unit for 75kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 14.920.000
LSLV0900DBU-2HN Brake unit for 90kW, 220V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 16.710.000
Dynamic Braking Unit (DBU) - 380~400V
LSLV0150DBU-4LN Brake unit for 15kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 3.280.000
LSLV0220DBU-4L.N Brake unit for 22kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 3.800.000
LSLV0370DBU-4LN Brake unit for 37kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 4.530.000
LSLV0370DBU-4HN Brake unit for 37kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 9.950.000
LSLVO0750DBU-4LN Brake unit for 75kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~10%ED (Enable Duty) 5.860.000
LSLVO0750DBU-4HN Brake unit for 75kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 14.220.000
INV,SV750DB-4 Brake unit for 75kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 100%ED (Enable Duty), CE certificated 14.970.000
LSLV0900DBU-4HN Brake unit for 90kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 15.920.000
LSLV1320DBU-4HN Brake unit for 132kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 17.830.000
LSLV1600DBU-4HN Brake unit for 160kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 19.970.000
LSLV2200DBU-4HN Brake unit for 220kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 5~50%ED (Enable Duty) 20.730.000
INV,SV2200DB-4 Brake unit for 220kW, 440V / 150% Average Braking Torque / 100%ED (Enable Duty), CE certificated 21.820.000

External brake resistors (Pién tré xa)

Temperature range: -50~200°C , Insulation resistance: over 100M€2, Dielectric strength: AC 2,500V / 1 Min,

Temperature coefficient: £260 ppm / °C max

MCRA 50W 1.8K OHM J 50 wat, 18000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 110.000
MCRA 100W 1.2K OHM J 100 wat, 12000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 120.000
MCRA 200W 1.2K OHM J 200 wat, 12000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 210.000
MCRA 100W 900 OHM J 100 wat, 900ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 120.000
MCRA 150W 600 OHM J 150 wat, 6000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 160.000
MCRA 200W 450 OHM J 200 wat, 4500hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 210.000
MCRA 50W 400 OHM J 50 wat, 4000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 110.000
MCRA 100W 300 OHM J 100 wat, 3000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 120.000
MCRA 200W 300 OHM J 200 wat, 3000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 210.000
MCRA 100W 200 OHM J 100 wat, 2000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 120.000
MCRA 150W 150 OHM J 150 wat, 1500hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 160.000
MCRA 200W 100 OHM J 200 wat, 1000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 210.000
MCRF 300W 600 OHM J 300 wat, 6000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 360.000
MCRF 300W 300 OHM J 300 wat, 3000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 360.000
MCRF 600W 300 OHM J 600 wat, 3000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 520.000
MCRF 400W 200 OHM J 400 wat, 2000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 440.000
MCRF 800W 200 OHM J 800 wat, 2000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 580.000
MCRF 300W 150 OHM J 300 wat, 15000hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 360.000

Phu kien




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC
(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang Mo ta Pon gia (VND)
MCRF 600W 130 OHM J 600 wat, 130ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 520.000
MCRE 1.2kW 130 OHM J 1200 wat, 1300hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 720.000
MCRF 700W 120 OHM J 700 wat, 1200hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 570.000
MCRFE 1kW 90 OHM J 1000 wat, 90ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 620.000
MCRF 1kW 85 OHM J 1000 wat, 850hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 620.000
MCRFE 2kW 85 OHM J 2000 wat, 850hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.190.000
MCRF 300W 60 OHM J 300 wat, 60ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 360.000
MCRF 600W 60 OHM J 600 wat, 60ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 520.000
MCRE 1.2kW 60 OHM J 1200 wat, 60ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 720.000
MCRF 400W 50 OHM J 400 wat, 500hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 440.000
MCRF 800W 50 OHM J 800 wat, 500hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 580.000
MCRF 2kW 45 OHM J 2000 wat, 450hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.190.000
MCRF 500W 40 OHM J 500 wat, 400hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 470.000
MCRF 2kW 40 OHM J 2000 wat, 400hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.190.000
MCRF 1.6kW 33.9 OHM J 1600 wat, 33.9ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 910.000
MCRF 600W 33 OHM J 600 wat, 330hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 520.000
MCREF 1.2kW 33 OHM J 1200 wat, 33ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 720.000
MCRF 800W 20 OHM J 800 wat, 200hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 580.000
MCRF 1.6kW 20 OHM J 1600 wat, 20ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 910.000
MCREFE 1.2kW 15 OHM J 1200 wat, 150hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 720.000
MCRF 1.6kW 8.5 OHM J 1600 wat, 8.50hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 910.000
MCRS 2.4kW 60 OHM J 2400 wat, 60ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 35 OHM J 2400 wat, 350hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 30 OHM J 2400 wat, 30ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 22.8 OHM J 2400 wat, 22.80hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 15 OHM J 2400 wat, 150hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 10 OHM J 2400 wat, 100hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 8 OHM J 2400 wat, 8ohm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000
MCRS 2.4kW 5.7 OHM J 2400 wat, 5.70hm resistor ( Based on 5% ED ( Enable duty)) 1.750.000

Brake resistors (Case package type with

Temperature range: -50~200°C , Insulation resistance: over 20M<, Dielectric strength: AC 2,500V / 1 Min,

thermostat sensor) Temperature coefficient: +260 ppm / °C max, Thermostat sensor: B contact
MCRF-ST 1.2kW 60 OHM J 1200 watt, 60 ohm resistor, 2.390.000
MCRFE-ST 2kW 45 OHM J 2000 watt, 45 ohm resistor 2.780.000
MCRF-ST 2kW 40 OHM J 2000 watt, 40 ohm resistor 2.780.000
MCRF-ST 4kW 40 OHM J 4000 watt, 40 ohm resistor 4.700.000
MCRF-ST 2.4kW 35 OHM 2400 watt, 35 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 1.6kW 33.9 OHM J 1600 watt, 33.9 ohm resistor 2.780.000
MCRF-ST 2.4kW 30 OHM J 2400 watt, 30 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 4.8kW 30 OHM J 4800 watt, 30 ohm resistor 5.620.000
MCRF-ST 2.4kW 22.8 OHM J 2400 watt, 30 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 3.6kW 20 OHM J 3600 watt, 20 ohm resistor 4.150.000
MCRF-ST 7.2kW 20 OHM J 7200 watt, 20 ohm resistor 6.840.000

Phu kien




BANG GIA BIEN TAN LS - HAN QUOC

(Ap dung tir ngay 15-05-2020)

LSELE CTRIC

Tén hang Mo ta Pon gia (VND)
MCREF-ST 3.2kW 16.9 OHM J 3200 watt, 16.9 ohm resistor 4.150.000
MCRFE-ST 1.2kW 15 OHM J 1200 watt, 15 ohm resistor 2.390.000
MCRF-ST 5kW 12 OHM J 5000 watt, 12 ohm resistor 5.620.000
MCRF-ST 10kW 12 OHM J 10000 watt, 12 ohm resistor 9.570.000
MCRF-ST 4.8kW 11.4 OHM J 4800 watt, 11.4 ohm resistor 5.620.000
MCRE-ST 2.4kW 10 OHM J 2400 watt, 10 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 4.8kW 10 OHM J 4800 watt, 10 ohm resistor 5.620.000
MCREF-ST 6.4kW 10 OHM J 6400 watt, 10 ohm resistor 6.800.000
MCRF-ST 12.8KW 10 OHM J 12800 watt, 10 ohm resistor 12.200.000
MCRF-ST 1.6kW 8.5 OHM J 1600 watt, 8.5 ohm resistor 2.780.000
MCRF-ST 6.4kW 8.4 OHM J 6400 watt, 8.4 ohm resistor 6.800.000
MCRF-ST 7.2kW 8.4 OHM J 7200 watt, 8.4 ohm resistor 6.840.000
MCRE-ST 14.4kW 8.4 OHM J 14400 watt, 8.4 ohm resistor 12.670.000
MCRF-ST 2.4kW 8 OHM J 2400 watt, 8 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 4.8kW 8 OHM J 4800 watt, 8 ohm resistor 5.620.000
MCRF-ST 10kW 6 OHM J 10000 watt, 6 ohm resistor 9.570.000
MCRF-ST 20kW 6 OHM J 20000 watt, 6 ohm resistor 17.820.000
MCRF-ST 2.4kW 5.7 OHM J 2400 watt, 5.7 ohm resistor 3.280.000
MCRF-ST 3.6kW 5 OHM J 3600 watt, 5 ohm resistor 4.150.000
MCRF-ST 7.2kW 5 OHM J 7200 watt, 5 ohm resistor 6.840.000
MCRF-ST 13kW 5 OHM J 13000 watt, 5 ohm resistor 12.200.000
MCRF-ST 26kW 5 OHM J 26000 watt, 5 ohm resistor 24.860.000
MCRF-ST 3.2kW 4.2 OHM J 3200 watt, 4.2 ohm resistor 4.150.000
MCRF-ST 16kW 4 OHM J 16000 watt, 4 ohm resistor 16.420.000
MCRF-ST 32kW 4 OHM J 32000 watt, 4 ohm resistor 29.550.000
MCRF-ST 20kW 3.4 OHM J 20000 watt, 3.4 ohm resistor 17.820.000
MCRF-ST 40kW 3.4 OHM J 40000 watt, 3.4 ohm resistor 34.710.000
MCRF-ST 5kW 3 OHM J 5000 watt, 3 ohm resistor 5.620.000
MCRF-ST 10kW 3 OHM J 10000 watt, 3 ohm resistor 9.570.000
MCRF-ST 4.8kW 2.8 OHM J 4800 watt, 2.8 ohm resistor 5.620.000
MCRF-ST 24kW 2.8 OHM J 24000 watt, 2.8 ohm resistor 23.450.000
MCRF-ST 48kW 2.8 OHM J 48000 watt, 2.8 ohm resistor 42.210.000
MCRF-ST 6kW 2.4 OHM J 6000 watt, 2.4 ohm resistor 6.330.000
MCRF-ST 12kW 2.4 OHM J 12000 watt, 2.4 ohm resistor 11.720.000
MCRF-ST 26kW 2.4 OHM J 26000 watt, 2.4 ohm resistor 24.860.000
MCRF-ST 52kW 2.4 OHM J 52000 watt, 2.4 ohm resistor 57.690.000
MCRF-ST 7.5kW 2 OHM J 7500 watt, 2 ohm resistor 7.510.000
MCRF-ST 15kW 2 OHM J 15000 watt, 2 ohm resistor 12.670.000
MCRF-ST 30kW 2 OHM J 30000 watt, 2 ohm resistor 26.970.000
MCRF-ST 60kW 2 OHM J 60000 watt, 2 ohm resistor 60.980.000
MCRF-ST 10kW 1.5 OHM J 10000 watt, 1.5 ohm resistor 9.570.000
MCRF-ST 20kW 1.5 OHM J 20000 watt, 1.5 ohm resistor 17.820.000
MCRF-ST 13kW 1.2 OHM J 13000 watt, 1.2 ohm resistor 12.200.000
MCRF-ST 26kW 1.2 OHM J 26000 watt, 1.2 ohm resistor 24.860.000

Phu kien




